PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 марта 2022 г.

	№
	80-р

О назначении ответственного должностного лица за обеспечение выполнения мероприятий плана-графика реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
В целях реализации пункта 4 плана-графика обеспечения реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2021 г. N 2470-р:
1. Назначить ответственным должностным лицом за обеспечение выполнения мероприятий плана-графика реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" Забродину Альбину Викторовну –заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

С распоряжением ознакомлена: _______________ «____» ____________ 2022 г.

подпись

дата
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Забродина А.В.